

حادثه‌ها

تصادف زنجیره‌ای در اتوبان پردیس

● فارس: سخنگوی سازمان آتش‌نشانی گفت: صبح روز گذشته در مسیر غرب به شرق اتوبان پردیس با برخورد چند خودرو، تصادف زنجیره‌ای رخ داد و باعث ترافیک شدید شد. جلال ملکی گفت: صبح روز گذشته در ساعت ۸:۵۱ دقیقه چند دستگاه خودرو در مسیر غرب به شرق اتوبان پردیس در تونل سوم با یکدیگر برخورد کردند و سریعاً این حادثه به ایستگاه‌های آتش‌نشانی اعلام شد. وی ادامه داد: پس از وقوع این تصادف، ایستگاه ۲۶ آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شد و با مشاهده حادثه مشخص شد هشت دستگاه خودروی سواری به‌شدت با یکدیگر برخورد کرده و ترافیک سنگینی را ایجاد کرده‌اند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی ادامه داد: خوشبختانه سرنشینان از خودرو خارج شده بودند و در این حادثه یک مرد و دو زن دچار مصدومیت شدند که تحویل مأموران اورژانس شدند.

مرگ ۲ کارگر دردیگ روغن سوخته

● فارس: سخنگوی سازمان امداد و نجات از سقوط چهار کارگر در دیگ روغن سوخته در یک کارخانه خبر داد و گفت: بر اثر این حادثه متأسفانه دو کارگر جان خود را از دست دادند و دو نفر نیز به‌شدت مصدوم شدند. سیدمصطفی مرتضوی اظهار کرد: چهار کارگر روز شنبه در یک دیگ روغن سوخته در کارخانه‌ای سقوط کردند و بر اثر آن دچار حادثه شدند. وی افزود: این حادثه در منطقه گاریزات از توابع بخش نیر در تفت استان یزد به وقوع پیوست که بر اثر آن دو کارگر جان خود را از دست دادند. سخنگوی سازمان امداد و نجات با اشاره به اینکه چهار کارگر حادثه‌دیده در دیگ روغن سوخته گرفتار شده بودند، خاطرنشان کرد: دو نفر از کارگران نیز به‌شدت مصدوم شدند که نیروهای امدادی آنها را نجات و به نزدیک‌ترین مرکز درمانی انتقال دادند.

دستگیری کلاهبردار ۴میلیاردی در زاهدان

● فارس: رئیس پلیس آگاهی سیستان‌وبلوچستان گفت: با تلاش کارآگاهان استان، فردی که برای اخذ وام از ۱۳ شهروند زاهدانی، چهار میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بوده، در زاهدان دستگیر شد. ابراهیم ملاشاهی اظهار کرد: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه شخصی با معرفی خود به عنوان یکی از کارمندان دستگاه‌های دولتی و داشتن نفوذ برای اخذ وام برای افراد، از آنان مبلغ چهار میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی سیستان‌وبلوچستان افزود: مأموران پلیس آگاهی پس از هماهنگی با مقامات قضائی، متهم موردنظر را که از محل اسکان خود نقل مکان کرده و متواری شده بود، در زاهدان شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند. وی با بیان اینکه متهم در ابتدا منکر انجام کلاهبرداری بود، گفت: متهم در تحقیقات تخصصی پلیس به کلاهبرداری چهارمیلیاردریالی از شهروندان اعتراف کرد. ملاشاهی بیان کرد: تاکنون ۱۳ مال‌باخته در این زمینه شناسایی شده‌اند و تحقیقات از این متهم همچنان ادامه دارد.

زورگیر مسلح در درگیری با مأموران کلانتری زمین‌گیر شد

● رئیس کلانتری ۱۰۴ عباس‌آباد از دستگیری یک سارق زورگیر در محدوده خیابان بهشتی خبر داد. سرهنگ قاسم‌پور رئیس کلانتری ۱۰۴ عباس‌آباد، اظهار کرد: «با ارائه چندین شکایت از سوی شهروندان تهرانی در رابطه با زورگیری از آنها در محدوده‌های مختلف این محله، پرونده‌ای در این خصوص در کلانتری تشکیل و تیم‌های عملیاتی پس از جلسه‌ای در کلانتری به صورت مستمر مسئولیت رسیدگی به موضوع را برعهده گرفتند.وی افزود: در بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد تمامی سرقت‌ها از سوی یک سارق با مشخصات ثابت ضمن پرس‌و‌زنی در محدوده‌های مختلف و با استفاده از خلوت این محله، اقدام به زورگیری از شهروندان می‌کند. رئیس کلانتری ۱۰۴ عباس‌آباد گفت: مأموران گشت‌های انتظامی کوجه‌ای این محله را که احتمال وقوع جرم در آنها می‌رفت، تحت کنترل و نظارت قرار دادند و به گشت‌زنی‌های مستمر در این محدوده پرداختند تا اینکه شنبه‌شب یکی از شهروندان ضمن مراجعه به مأموران انتظامی مستقر در آن محدوده اعلام کرد که از سوی یک زورگیر مورد سرقت قرار گرفته است که مأموران بلافاصله با دریافت مشخصات متهم یقین پیدا کردند که وی تبهکار تحت تعقیب است و به این ترتیب به محلی که مال‌باخته اشاره کرده بود، اعزام شدند. قاسم‌پور تصریح کرد: محل مذکور تحت کنترل و محاصره قرار گرفت و بدون اینکه شهروندان حاضر در این محوطه دچار مشکل شوند، مأموران توانستند سارق را شناسایی و برای دستگیری وی اقدام کنند. وی افزود: متهم که خود را در محاصره پلیس دید، سعی کرد با سلاح سرد خود را نجات دهد اما سرعت عمل مأموران به وی اجازه حرکت نداد و مأموران با انجام حرکات رزمی موفق به دستگیری وی شدند و او را خلع سلاح کردند.

شرق: دادگاه کیفری استان تهران مردی را که جوان علاقه همسرش را به قتل رسانده بود، به قصاص و همسر او را به شلاق و کار در خانه سالمدان محکوم کرد.

به گزارش خبرنگار ما، متهم یک سال قبل، بعد از اینکه همسرش را بنا مرد جوانی در پارک چیتگر دیده بود، مرد را با ضربه چاقو کشته و جسدش را رها کرده بود.

وقوع درگیری منجر به جنایت در پارک چیتگر، ساعت ۱۹ روز ۲۴ مرداد به کلانتری عوارضی اعلام و با حضور مأموران در محل و بررسی‌های اولیه، مشخص شد جوانی ۳۰ساله بر اثر اصابت ضربه چاقو به ناحیه گردن و به علت خون‌ریزی شدید، فوت کرده است.

دختری ۲۴ساله به نام رعنا که در محل جنایت حضور داشت، عامل ارتکاب قتل را همسرش معرفی و عنوان کرد: «شوهرم با مقتول به نام «سیاوش» درگیر شد و پس از زدن چاقو به گردن او، با موتورسیکلت هوند۱۲۵ از محل فرار کرد».

رعنا پس از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی، اظهارات مختلف و متناقضی را مطرح کرد؛ اما در آخرین اعترافتش گفت: «از چندی پیش با مقتول که همسایه سابق ما بود، ارتباط داشتم. پس از گذشت مدتی، همسرم به من شک کرد و من نیز به همین علت از مقتول درخواست کردم ارتباطش را با من قطع کند؛ اما سیاوش که مدتی قبل با همسرش متارکه کرده بود، اصرار داشت من نیز از همسرم جدا شوم و با او زندگی کنم. روز حادثه با مقتول تماس گرفتم تا برای آخرین بار، با او صحبت کنم و بخواهم دیگر با من کاری نداشته باشد. -مقتول با خودرو پراید به محل قرار آمد و مرا سوار ماشین کرد. هر دو به پارک چیتگر رفتیم. درحالی‌که در ماشین در حال صحبت بودیم، ناگهان همسرم با موتور به ما نزدیک شد. من با دیدن او از ماشین پیاده شدم. مقتول نیز از ماشین پیاده شد. همسرم با چاقوی همراه خود، ضربه‌ای به گردن مقتول زد و از من خواست همراه وی از محل فرار کنم؛ اما من آنجا ماندم و او به‌تنهایی فرار کرد».

کارآگاهان با توجه به شناسایی محل سکونت عامل جنایت در محدوده میدان فلاح، به این محل مراجعه و در همان تحقیقات اولیه، اطلاع پیدا کردند قاتل ۳۲ساله به نام آرمان، از محل سکونت خود متواری شده است. مأموران هم‌زمان با آغاز اقدامات پلیسی برای دستگیری آرمان، با مراجعه به خانواده او و انجام مشاوره، از آنها درخواست کردند برای

حوادث

محکومیت زوج جنایت‌کار در دادگاه



معرفی متهم به پلیس آگاهی همکاری کنند. سرانجام آرمان دو روز پیش با مراجعه به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ خود را معرفی و اعتراف کرد مقتول را با ضربه چاقو به قتل رسانده است. آرمان در اعترافتش به کارآگاهان گفت: «روز حادثه سر کار بودم که همسرم با من تماس گرفت و اصرار کرد به خانه بروم؛ اما زمانی‌که به خانه رفتم، او حضور نداشت. به تصور اینکه اتفاقی افتاده، چاقویی را از آشپزخانه برداشتم و از خانه بیرون آمدم. همان موقع همسرم مجدداً با من تماس گرفت و خواست به پارک چیتگر بروم. زمانی‌که به پارک رسیدم، همسرم را مشاهده کردم که داخل یک خودرو در حال صحبت‌کردن با مقتول بود. پس از نزدیک‌شدن به آنها، همسرم با دیدن من از ماشین پیاده شد و به دنبال او مقتول نیز از ماشین پیاده شد. با او

قتل جوان معتاد به‌خاطر کمک‌نکردن

نفس نمی‌کشد، متوجه شدم مرده است. تنها کاری که توانستم بکنم این بود که جسد را از باغ دور کنم.

متهم گفت: جسد را لای پتو پیچیدم و به بیابان‌های اطراف تهران بردم و رها کردم و وقتی مورد سؤال قرار گرفتم انکار کردم.

با صدور کیفرخواست، پرونده به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم محاکمه و به قصاص محکوم شد، اما وقتی به رای صادره اعتراض کرد، دیوان‌عالی کشور اعتراض او را قبول کرد و پرونده این‌بار برای رسیدگی به شعبه هم‌عرض فرستاده شد. متهم یک‌بار دیگر ادعایش درباره درگیری با مقتول را مطرح کرد و گفت: من فقط یک ضربه به مقتول زدم و ضربه او را هم به صورتش زدم، نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد که او فوت کرد و اصلاً قصدم این نبود که او را بکشم. با پایان جلسه رسیدگی، متهم به حبس و پرداخت دیه محکوم و در قتل شبه‌عمد مجرم شناخته شد. این حکم در دیوان‌عالی کشور مورد تأیید قرار گرفت.

تا اینکه چندی قبل مرد باغدار درخواست اعسار داد و ادعا کرد پولی برای پرداخت دیه ندارد. روز گذشته جلسه بررسی این درخواست در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد. متهم در دفاع از خواسته‌اش به قضات گفت: من باغی داشتم که معتادها در آن جمع می‌شدند، منکر این مسئله نیستم، اما بعد از زندانی‌شدن به دلیل بدهی‌های زیادی که داشتم، خانواده‌ام باغ را فروختند و به طلبکارها داندن آن باغ تنها دارایی من بود و هیچ چیز دیگری ندارم. شاهدانی دارم که گفته‌هایم را تأیید می‌کنند.

متهم گفت: من حکمی که دادگاه داده است را قبول دارم و به آن اعتراضی هم ندارم، اما درزندان‌ماندن من هیچ دردی را دوا نمی‌کند. خواهش می‌کنم با درخواست من موافقت کنید تا بتوانم بیرون از زندان کار کنم و پول دیر را به صورت قسطی بپردازم. با پایان جلسه رسیدگی، قضات برای تصمیم‌گیری دراین‌باره وارد شور شدند.

اخاذ اینترنتی دستگیر شد

اظهار کرد: به‌طور اتفاقی در شبکه اجتماعی با فردی آشنا شدم و بعد از مدتی ایشان اعتماد مرا جلب کرده و از بنده چند عکس گرفتند و بعد از ارسال عکس‌ها، نامبرده من را مورد تهدید قرار داد و در عوض پخش‌نکردن عکس‌ها درخواست پول کرد. رئیس پلیس فتای همدان گفت: با انجام اقدامات فنی و به‌کارگیری شگردهای خاص پلیسی، فرد با هویت معلوم شناسایی و در عملیات غافلگیرانه‌ای دستگیر شد.

پنج قاره

صحنه رسیده بود که تکسین‌ها بعد از انجام معاینات روی خانم باردار اعلام کردند هم حال او و هم حال بچه خوب است.

مادر قاتل بعد از گذشت ۵سال از کشتن دخترش به جرم خود اعتراف کرد

● دلی‌ملک، یک مادر ویرجینیایی به جرم قتل دختر سه‌ساله‌اش با ضربه شدید به سر و دروغ‌گفتن به پلیس درباره کم‌شدن او، روز جمعه دستگیر شد. براساس گزارش نیروهای پلیس ویرجینیا، از روز ۲۴ سپتامبر سال ۲۰۱۱ بود که گزارش‌شی مبنی بر کم‌شدن دختر سه‌ساله‌ای به نام الیا لانسفورد، در غرب ویرجینیا

درگیر شدم و با چاقو ضربه‌ای به گردنش زدم که روی زمین افتاد و من از محل فرار کردم».

با توجه به اعترافات متهمان، کیفرخواست علیه آنها صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. هر دو متهم در دادگاه حاضر شدند. در ابتدای جلسه رسیدگی، نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و خواستار محاکمه و صدور کیفرخواست علیه آنها شد. سپس مادر مقتول در جایگاه حاضر شد. او ضمن درخواست قصاص، گفت: اگر پسر من گناهکار بود و واقعا با همسر متهم رابطه داشت، می‌توانستد موضوع را به من بگویند و من خودم جلوی کارهای او را می‌گرفتم. این زن و شوهر دروغ می‌گویند و من درخواست قصاص دارم.

سپس نوبت به متهم ردیف اول رسید. او اتهام را قبول کرد و گفت: مدتی بود که با همسرم اختلاف داشتم. این اختلاف از وقتی که فرزندانم را از دست دادیم، بیشتر شد. همسرم افسرده شده بود و روزبه‌روز وضعیت بدتری پیدا می‌کرد و همین هم باعث درگیری بین ما شده بود. تا اینکه یک روز متوجه شدم همسرم با شخصی ارتباط دارد. آن روز آنها را تعقیب کردم و دیدم وارد پارک چیتگر شده‌اند؛ وقتی این اتفاق افتاد، من هم نتوانستم خودم را کنترل کنم و درگیر شدم. مقتول به من حمله کرد و من هم برای دفاع از خودم، او را زدم.

سپس همسر متهم به‌عنوان متهم ردیف دوم، در جایگاه حاضر شد. او اتهام معاونت در قتل را قبول نکرد و گفت: من با مقتول که همسایه‌مان بود، رابطه داشتم؛ البته فقط با هم صحبت می‌کردیم و گاهی بیرون می‌رفتیم. او به من گفت از همسرت جدا شو تا با هم ازدواج کنیم. من قبول نکردم و گفتم دیگر نمی‌خواهم با او ارتباطی داشته باشم. تا اینکه به من گفت بیا همدیگر را برای آخرین‌بار ببینیم. به پارک چیتگر رفتم. همسرم ما را تعقیب کرده و پیدایمان کرده بود. بعد هم با مقتول درگیر شد و او را زد.

با پایان جلسه رسیدگی، هیات قضات وارد شور شدند و در نهایت، متهم ردیف اول در قتل عمد، مجرم شناخته و به قصاص محکوم شد. متهم ردیف دوم هم در ارتباط نامشروع مجرم شناخته شد و علاوه بر اینکه به ۹۹ ضربه شلاق محکوم شد، هیات قضات در مجازات تکمیلی، او را به ۱۲۰ روز کار اجباری در یک مرکز نگهداری از سالمندان و استحمام و نظافت آنها محکوم کردند.

رهای۱ از قصاص بعد از ۷ سال

از خانه آورد من هم ترسیدم و قمه آوردم اگر من او را نمی‌زدم، او من را می‌زد.

دفاعیات متهم مؤثر نبود و در نهایت هیات قضات او را به قصاص محکوم کردند. هفت سال بعد از ارتکاب جنایت، خانواده متهم موفق به جلب رضایت اولیای‌دم شده و متهم را از قصاص نجات دادند.

روز گذشته جلسه رسیدگی به اتهام مرد جوان به لحاظ جنبه عمومی جرم برگزار شد. در ابتدای این جلسه که در شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، ابتدا نماینده دادستان تهران کیفرخواست را خواند و خواستار رسیدگی به این پرونده به‌لحاظ جنبه عمومی جرم شد. سپس متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام را قبول کرد و گفت: در لحظه نتوانستم درست عمل کنم و ضربه‌ای زدم که هم خانواده مقتول و هم خانواده خودم را به خاک سیاه نشاند. من از کرده خودم خیلی پشیمان هستم. اختلاف ما ارزش اینکه کسی دراین‌میان کشته شود، نداشت. حالا هم که اولیای‌دم رضایت داده‌اند درخواست دارم شما هم به من کمک کنید تا بیشتر از این در زندان نمانم.

من هفت سال است که زندانی هستم و روزهای سختی را گذرانده‌ام هر روز احساس می‌کردم امروز آخرین روز زندگی من است و این اضطراب واقعا زندگی‌ام را تباه کرد. خانواده‌ام برای اینکه بتوانند رضایت بگیرند همه اموال و زندگی‌شان را دادند و من درخواست دارم در جنبه عمومی جرم به من تخفیف دهید تا بتوانم به خانواده‌ام برگردم و کنارشان باشم. زندان سعی کردم از خودم یک انسان خوب بسازم نماز می‌خوانم و قرآن یاد گرفته‌ام و آن را سرلوحه زندگی خودم قرار دادم. من قول می‌دهم از این به بعد آدم خوبی باشم.

با پایان جلسه رسیدگی هیات قضات وارد شور شدند و متهم را به هفت سال حبس با احتساب ایام بازداشت محکوم کردند که به‌این‌ترتیب او به‌زودی آزاد می‌شود.

رخداد

شوخی دوستانه در تلگرام دردسرساز شد

● باشگاه خبرنگاران جوان: شخصی که در شبکه اجتماعی تلگرام، با ورود به حریم شخصی ایجاد دردسر کرده بود، به وسیله کارآگاهان سایبری پلیس فتای مازندران شناسایی و دستگیر شد. «سرهنگ حسن محمدنژاد» رئیس پلیس فتای مازندران اظهار کرد: در پی مراجعه فردی با هویت معلوم اهل و ساکن ساری، به پلیس فتا مبنی بر اینکه در شبکه اجتماعی تلگرام مدتی پیش شخصی ناشناس برای وی پیامی مبنی‌بر اینکه در گروهی که در آن عضو بوده بلاک شده است، ارسال و از وی تقاضای کد پنج‌رقمی کرده و وی نیز پس از ارسال کد متوجه هک شدن تلگرام خود شده است، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: با انجام تحقیقات پلیسی، متهم که با یک تلگرام شاکی، اقدام به ارسال پیام به اعضای گروه و انتشار مطالب غیراخلاقی برای آنان می‌کرد، به وسیله کارآگاهان پلیس فتا شناسایی شد. رئیس پلیس فتای مازندران تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتای استان با هماهنگی مرجع قضائی متهم را دستگیر و ضمن جمع‌آوری سیستم‌های رایانه‌ای و مخابراتی متهم وی را به مرجع قضائی معرفی کردند. محمدنژاد گفت: متهم در بازجویی‌ها و تحقیقات پلیسی هدف از این کار را شوخی با یکی از دوستانش عنوان کرد و افزود که شماره شاکی را به اشتباه به عنوان شماره دوست خود ثبت کرده بود و با انجام مهندسی اجتماعی در تلگرام وی شاکی پیدا کرده بود. رئیس پلیس فتای مازندران در پایان هشدار داد: هرگز کد پنج‌رقمی ارسالی از طرف شبکه اجتماعی تلگرام را در اختیار دیگران قرار ندهند، زیرا با دراختیارداشتن این کد امکان دسترسی به صفحه شخصی تلگرام به وسیله افراد دیگر وجود خواهد داشت.

فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ خبر داد:

کاهش ۲۰درصدی قتل در پایتخت

● ایلسا: فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ با اعلام کاهش ۱۳درصدی سرقت و ۲۰درصدی قتل در پایتخت گفت: در هفت‌ماه نخست امسال یک‌میلیون و ۲۵۰هزار نفر از پلیس مشاوره گرفته‌اند. سردار حسین ساجدی‌نیا گفت: مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تهران بزرگ ضمن حفظ آمادگی و تلاش شبانه‌روزی، رسالت تکریم شهروندان را سرلوحه امور خود قرار داده و این‌مرکز برای افزایش سرعت عمل پلیس، جلب رضایت شهروندان و ارتباط پایدار بین پلیس و جامعه ایجاد شده است. ساجدی‌نیا در ادامه در تشریح عملکرد هفت‌ماه مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گفت: از آنجایی که در بروز حوادث اجتماعی یا جرائم در مواقع حساس و ضروری، راحت‌ترین راه دسترسی عموم شهروندان به پلیس، تلفن ۱۱۰ است، شهروندان تهرانی در هفت‌ماه نخست امسال شش‌میلیون و ۴۸۲هزار و ۹۴۳ مرتبه زنگ ۱۱۰ پایتخت را به صدا درآوردند که از این تعداد دومیلیون و ۸۱۹هزار و ۹۴۸ مورد منجر به حضور مأموران سر صحنه و انجام عملیات شده و محدوده خدمت‌رسانی و فعالیت را برای مأموران پلیس در عرصه نظم و امنیت فراهم کرده است. وی در ادامه با اشاره به حجم بالای تماس‌های مردمی با تلفن ۱۱۰ این مهم را نشانه افزایش اعتماد عمومی به عملکرد مجموعه پلیس برشمرد و افزود: پلیس پایتخت این اعتماد را قدر نهاده و تمامی توان خود را در مسیر جلب رضای خدا و افزایش رضایتمندی شهروندان به کار خواهد بست.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه طبق آمار زمان حضور مأموران در اغلب مأموریت‌های ۱۱۰ زیر هفت دقیقه بوده است، گفت: از کل تماس‌های برقرارشده یک‌میلیون و ۲۴۷هزار و ۹۹۲ تماس منجر به راهم‌نمایی و دریافت اطلاعات شهروندان از پلیس شده که این موضوع نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۲۰ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

ساجدی‌نیا با اعلام اینکه تعامل خوب و سازنده شهروندان با مجموعه پلیس پایتخت باعث کاهش وقوع جرائم در سطح کلان‌شهر تهران می‌شود، افزود: مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ جامع‌ترین سیستم پاسخ‌گویی به مطالبات مردم در حوزه پلیس است. سامانه ۱۱۰ اثرات ارزشمندی در زمینه پیشگیری از ناآنجاری‌ها و مقابله با جرائم از طریق حضور سریع پلیس در صحنه داشته است.

وی گفت: با تماس‌های برقرارشده با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تجزیه و تحلیل تماس‌های شهروندان حکایت از آن دارد که در هفت‌ماه نخست امسال انواع سرقت ۱۳ درصد، قتل ۲۰ درصد و قاچاق ۹ درصد کاهش نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته است.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در خاتمه با اشاره به اینکه ۱۱۰ در طول شانه‌روز همراه مردم بوده و پل ارتباطی شهروندان با نیروی انتظامی است، از شهروندان به‌خصوص خانواده‌های تهرانی درخواست کرد هرگونه موارد مشکوک و ضروری از جمله مزاحمت‌ها، نزاع و درگیری شدید دسته‌جمعی، شerrat، تصادف و وقایع و اتفاقات مهم را به این‌مرکز اعلام کنند تا پلیس در کمترین زمان ممکن ضمن حضور به‌موقع در محل حادثه بتواند اقدام قانونی متناسب با آن موضوع را انجام دهد.